
令和 8年 3月吉日 

北海道大学大学祭全学実行委員会事務局 

渉外担当 

 

第 68 回北大祭 ご賛助のお願い 

謹啓 麗日の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度 68回目を迎えます北大祭は本年 6月に開催する運びとなりました。これ

もひとえに皆様方のご支援の賜物によるものであり、心より御礼申し上げます。 

 私ども北海道大学大学祭全学実行委員会は、ご来場される皆様にお楽しみいただくべ

く、開催準備に勤しんでいる最中でございます。しかしながら、北大祭の運営においては

多額の資金が必要となり、当委員会でも支出の削減と収入の増加に励んでおりますが、そ

うした尽力だけでは如何ともし難く、財政的に困難な状況でございます。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、皆様からのご賛助をお願いしたく存じま

す。 

 ご賛助に関しまして、下記の書類を同封しております。ご一読の上、ご検討いただけま

すと幸いです。 

謹白 

 

 

記 

 

同封書類 

１．第 68回北大祭 ご賛助のお願い（本紙） 

２．ご賛助についての詳細 

３．北大祭パンフレットご芳名掲載ページのサンプル 

４．払込取扱票 

 

以上 

 

  


